
 
 

Uchwała  Nr 0007.XVI.22.2012 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 kwietnia  2012 roku  
w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice  
 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. t. j.  z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. t. j. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.),              
po uzyskaniu opinii podmiotów wymienionych w art. 11a, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. t. j.  z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.) Rada 
Gminy Krzyżanowice  uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W "Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice" przyjętym uchwałą Nr 0007.XIV.11.2012 Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 01 marca 2012 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
         
1.  §2 ust. 2 pkt. b otrzymuje brzmienie: 
„b. Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Raciborzu, ul. Komunalna 9". 
 
2.  §10  otrzymuje  brzmienie: 
"Zwierzęta gospodarskie odebrane dotychczasowym właścicielom przekazywane będą do 
miejsca przygotowanego na przyjęcie takich zwierząt tj. do Rolniczej Spółdzielni 
Produkcyjnej  w Krzyżanowicach." 
 
3.  §12 ust.1 otrzymuje  brzmienie: 
"Środki przeznaczone na realizację Programu są zabezpieczone w budżecie Gminy 
Krzyżanowice i ich wysokość w roku 2012 wynosi 18.000,00zł brutto." 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
           

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zmiany wprowadza się w związku z koniecznością doprecyzowania zapisów w "Programie 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Krzyżanowice" przyjętego uchwałą Nr 0007.XIV.11.2012 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 01 marca 2012 roku. Zapisy te dotyczą wskazania gospodarstwa 

rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, sprecyzowania adresu 

schroniska dla bezdomnych zwierząt oraz określenia wysokości środków finansowych, 

jakie zapewnia się dla realizacji programu. 


